درگذشت این عزیزان را به خانواده‌ها و به همگان تسلیت میگوییم.

پالایشگاه پارس پتروشوشتر روز ۲۴ مهرماه دچار انفجار و آتش سوزی شد و در این انفجار ۷ نفر از کارگران پالایشگاه مصدوم شدند که دو نفر از آنها جان خود را از دست دادند.

واحد خوزستان - کمیته سازمانده حزب کمونیست کارگری

۴ آبان ۱۴۰۳، ۲۵ اکتبر ۲۰۲۴.

رئیس زندان شیپان اهواز به حبیب دریس و سالم البوشوکه، دو زندانی سیاسی؛ در صف اعدام هستید، عفو و بخششی وجود ندارد

بی پاسخ ماندن دیگر مطالباتشان است.

چهارشنبه ۲ آبان:

- تمامی کارگران کارخانه سیمان دورود لرستان در اعتراض به مشکلات کارخانه، تعویق پرداخت دستمزدها و وضع بد کاری و معیشتی خود تجمع کردند.

برکناری مدیر عامل یک خواست فوری این کارگران است. کارگران سیمان دورود اعلام داشتند که تا وقتی پاسخ نگیرند هر روزه تجمع خواهند کرد. کارگران خدمات شهری نیز در اعتراض به پرداخت نشدن حقوقها و بیمه و جیبجایی نیروها و مشکلات کاری و معیشتی شان در مقابل

شهرداری شهر ابدانان تجمع و اعتراض کردند.

حزب کمونیست کارگری ایران - آبان ۱۴۰۳، ۲۴ اکتبر ۲۰۲۴

فضای جنگی و فراخوانهای

از صفحه ۱۱

ما خالیه"، "یه اختلاس کم بشه حق ما داده میشه" پیگیر مطالباتشان هستند. بدینگونه مردم با فریاد جنگ افروزی را رها کن فکری به حال ما کن، بر پایان جنگ و جنگ افروزی تاکید دارند. مردم وسیعا خواهان پایان یافتن همه این تشهای نظامی و تخاصم و تفرقه افکنی ها و پایان یافتن کل بساط فقر و فساد و سرکوب و جنگ افروزیهای حکومت و مصائبی هستند که زندگی و معیشتشان را مورد خطر و تلاطم هر روزه قرار داده است. مردم با جنبش قدرتمند خود بر سر معیشت و در ادامه انقلاب زن زندگی آزادی و رهایی از جهنم جمهوری اسلامی را فریاد میزنند.

کمپین برای آزادی کارگران زندانی (FreeThem Now)

Shahla.daneshfar2@gmail.com

۵ آبان ۱۴۰۳، ۲۶ اکتبر ۲۰۲۴ (برگرفته از مدیای اجتماعی)

شاغلان را دریافت کنند. اما طی پیامکی میانگین واریزی آنها از یک میلیون تومان هم پایین تر بوده و این بر خشم و اعتراض گسترده آنان دامن زده است. خواست فوری معلمان بازنشسته اجرای کامل همسانسازی و افزایش حقوقهایشان به بالاتر از رقم نرخ سبب معیشتی واقعی است.